DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHO, APOSENTADORIA
E LAZER COMO HABITUS SEGUNDO IDOSOS QUE FREQUENTAM A ASSOCIAÇÃO
BANESTADO EM PONTAL DO PARANÁ-PR de autoria de CARLA ROSEANE DE SALES
CAMARGO, RITA DE CÁSSIA DA SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31803

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31803